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                                                                                                                                  Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni 

                     

SETTANTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente 
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del 
presente avviso sul sito istituzionale. 

 
     ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 
ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 
 

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di 
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle 

abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si 

invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la 

seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la 

consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica. 

Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito all’emissione 

del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

 Il Dirigente 
                                                                                                            Arch. Evangelisti Roberto 

Firmato digitalmente da: EVANGELISTI ROBERTO
Data: 20/10/2021 16:16:53
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ALLEGATO 1 - AVVISO SETTANTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 94422 19/10/2021 AQ-BCE-20218 Grossi Claudio Alfredo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 275.015,29 -17.813,63 -17.813,63 

2 94454 19/10/2021 AQ-BCE-20335 Specchioli Carmine R-VP PAGLIARE DI SASSA Periferia 1.397.395,00 214.639,95 196.826,32 

3 94492 19/10/2021 AQ-BCE-60147 Antonetti Corrado R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 1.880.109,03 12.253,52 209.079,84 

4 94501 19/10/2021 AQ-BCE-60192 De Marchis Caterina SP1 FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 8.351,49 8.351,49 217.431,33 

5 94528 19/10/2021 AQ-BCE-60358 Liberati Riccardo R-SP2 CIVITA DI BAGNO Art.2 DCD 3-2010 3.496.765,79 91.148,14 308.579,47 

6 94535 19/10/2021 AQ-BCE-60407 Ravoni Fulvio SP1 PAGLIARE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 26.491,57 26.491,57 335.071,04 

7 94650 20/10/2021 AQ-BCE-60650 Giusti Luigi SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 44.467,03 44.467,03 379.538,06 

8 94674 20/10/2021 AQ-BCE-60890 Fabi Alessandra SP2 TEMPERA Periferia 189.314,91 184.606,37 564.144,43 

9 94700 20/10/2021 AQ-BCE-60310 Ciccozzi Antonietta AND ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 41.021,14 6.485,57 570.630,00 

10 94776 20/10/2021 AQ-BCE-60958 Alesii Massimo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 7.816.292,26 147.310,13 717.940,14 

11 94783 20/10/2021 AQ-BCE-61036 Barone Angelo R-SP2 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 2.166.449,17 12.887,05 730.827,18 

12 94795 20/10/2021 AQ-BCE-61087 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 64.931,97 64.931,97 795.759,15 

13 94805 20/10/2021 AQ-BCE-61195 Colaianni Tiziana AND ONNA Art.2 DCD 3-2010 186.275,28 150.229,40 945.988,55 

14 94808 20/10/2021 AQ-BCE-61361 Miconi Lorenzo SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 18.826,81 18.826,81 964.815,36 

15 94811 20/10/2021 AQ-BCE-61364 Fiorenza Annalisa SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 10.435,34 10.435,34 975.250,70 
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ALLEGATO 2 - AVVISO SETTANTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda 
Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
   

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 
IMPORTO 

AGGIORNATO 
VARIAZIONE 

INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 AQ-BCE-60451 Tatananni Antonella SP2 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 382.334,82 367.722,77 367.722,77 

2 AQ-BCE-60867 Venta Massimiliano SP2 CAPOLUOGO Periferia 429.747,27 413.963,40 781.686,17 
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